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Tekywwmit KOHTPONb (YkasaTb

1 kypc

2 kypc

3 kypc

4 kypc

5 kypc

no cemectpam | cemectp, B kotopom nposogutes | S Yacos Pacnpegienexie yyebHoit paboTbl CTY[EHTOB MO PacnpepeneHue yyebHoi paboTsl CTyAEHTOB N0 Pacnpepenetue yuebHon paboTsl CTyAEHTOB NO Pacnpepenetue yue6Hon paboTsl CTyAEHTOB NO Pacnpepenetue yue6Hoi paboTsl CTyAEHTOB NO
TEKYLLWiA KOHTPOTTb) 2 cemecTpaMm 1 BifaM y4e6HbIX 3aHATUi CcemMecTpaMm 1 BifaM YYeOHbIX 3aHATHiA cemecTpam 1 BIAaM YYEBHbIX 3aHSTHiA cemecTpam 1 BIAfaM YYEBHbIX 3aHATHiA cemecTpam 1 BIAAaM Y4EBHbIX 3aHsTHiA
HaumeHoBaHme LMKNOB, y4ebHbIX g
VCLMNTNH e} B Tom uncne ® 1 cemectp 2 cemecTp ® 3 cemecTp 4 cemecTp ® 5 cemecTp 6 cemecTp ® 7 cemectp 8 cemectp ® 9 cemectp 10 cemectp
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i Gt 46 | 165 |186| 82 [ 104 | 1470 | 29 | 110 | 26 | 36 | 594 | 16 | 32 | 304| 15 [ 64 | 24 | 28 [3s0| 8 | 4 [ 96| 2 | 12| 8 [ 4 | 60
3KOHOMMYECKUI LMK
B.1. Ba3soBas yacTb 28 1008 102 | 42 60 906 22 | 74 | 26 | 36 | 594 12 | 124 | 6 28 | 16 | 12 | 188
B.1.1 Wctopus MmNy 1 1 4 144 14 10 4 130 4 14 10 4 130
B.1.2  |®unocodus dunocodms 3 33 4 144 16 8 8 128 4 16 8 8 | 128
B.1.3  |MHoCTpaHHbIN si3blk MA-5 2 1 1,2 10 360 32 32 328 10 | 32 20 | 204 12 | 124
6.14  |Mpaso TuArun 3 3 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
BA5 | HCTMTVUMOHANEHaR Mukpo3k 1 1 8| 288 | 28| 16| 12 260 | 8 | 28| 16| 12| 260
9KOHOMUKa
Y.1 OCHOBHbIE MOHATUSA U
1 MO/eNN HEOKNaCcCNYECKOR 1
' MHCTUTYLMOHAMbHON
MUKPOIKOHOMMUYECKOI TEOPUM
Y.2 OcHOBHble NOHSATHS,
2 MOZENM U MHCTUTYTbI
' MaKpPOIKOHOMMKM 1 MMPOBOI
KOHOMUKM
B.1 BapuatuBHas Yactb 18 648 84 | 40 44 564 7 36 16 | 20 | 180 | 9 36 8 16 | 192 | 8 4 96 2 12 8 4 60
B.1.1  |[denoBoit uHoCTpaHHbIi A3blk | MA-5 3 33 4 144 12 12 132 4 12 12 | 132
B.1.2  |PervoHanbHas skoHOMUKa P3uar 5 5 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B.1.3  |MonuTonorus 06w Mon 3 3 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B.1.4  |Mcuxonorus Mpuik Meux 2 2 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B.1.5  |Kynbtyponorus dunocodus 2 2 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
BAB [RUCHUNMHLI O BLIGopY 6 216 | 24| 8| 16 192 | 3 | 12 12|60 | 3|12 8 [ 49
cTyAeHTa
B.B.1 |PUcUMnAMKLI N0 BbiBopy 3 [ 108 | 12 12 9% [ 3|12 12 | 60
cTypeHTa. bnok 1
1 Pycckuit s3bik v kynbTypa peun |PA 2 2 3 108 12 12 96 3 12 12 | 60
3 Putopuka PA 2 2 3 108 12 12 96 3 12 12 | 60
BAB2 |PHCHUNMHLI N0 BLiGopy 3| 108 |12 8 4 9 3 | 12 8 | 4|9
cTyAeHTa. bnok 2
1 KoHcrmktonorus Ynp Mepc 4 4 3 108 12 8 4 96 3 12 8 4 96
o  [/neasnene s cepe MakpokPer 4 4 3 108 |12 s 4 9% 3 | 12 8 | 4|9
KOHOMUKM
Marematuyeckui Lmkn 37 1332 168 | 68 100 1164 11 56 | 12 8 | 124 16 | 20 | 216 | 22 | 96 | 12 8 | 124 | 24 | 52 | 572 4 16 4 12 | 128
B.2 Ba3zoBas yacTb 24 864 112 | 52 60 752 8 40 12 8 | 124 | 12 8 | 124] 16 | 72 | 12 8 | 124 ] 16 | 36 | 380
b.2.1 Matematuka:
1. MatemaTuyeckuii aHanma Mar-2 2 2 4 144 20 12 8 124 4 20 12 8 124
2. JinHeitHas anrebpa Mat-2 1 1 4 144 20 | 12 8 124 4 20 | 12 8 | 124
3. |TeopwA seposTHocTeit u TBUMC 3 33 4| 144 |20 12| 8 124 420|128 |12
maTemaTuyeckas cTatucTika




Tekywwmit KoHTPOrb (YkasaTb

1 kypc

2 kypc

3 kypc

4 kypc

5 kypc

no cemMectpam | cemecTp, B KOTOPOM NPOBOANTCS g Yacos PacnpepeneHue y4e6Hoit paboThl CTYLEHTOB MO Pacnpegnenenve y4ebHol paboTbl CTYAEHTOB MO Pacnpegnenetue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB MO Pacnpegnenetue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB MO Pacnpegaenetue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB MO
TEKYLLWA KOHTPOTTb) 2 cemecTpaMm 1 BifaM y4e6HbIX 3aHsTUi cemecTpaMm 1 BifaM YYeBHbIX 3aHsTUi CcemecTpam 1 BifaM YYeBHbIX 3aHsTHiA cemecTpam 1 BifaM Y4eBHbIX 3aHsTHiA cemecTpam 1 BIUAaM YHEBHbIX 3aHsTHiA
HavnmeHoBaH1e LKNoB, y4ebHbIX g
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b.2.2 |Cratuctuka Cratuctuka 4 44 4 144 20 8 12 124 4 20 8 12 | 124
g3 [MeromermpukAan Lo 4 44 4 146 [ 16| 4| 12 128 4 | 16 4 | 12 [ 128
YNpaBneHYecknx peLLeHni
b24 |/HPoPMALOHHbIE BY 4 44 4 144 16| 4| 12 128 4| 16 4 | 12| 128
TEXHOMOTUM B MEHE[KMEHTE
B.2 BapuatuHas yactb 13 468 56 | 16 40 412 3| 16 4 | 12 92| 6 | 24 8 16 | 192 4 16 | 4 12 | 128
B.2.1  |MHdopmaTtuka WHd v Mporp 2 2 3 108 16 4 12 92 3 16 4 12 | 92
Bog |OCHoBH! brHacoseix Mpuk Mar 7 77 4 144 [ 16| 4| 12 128 4 | 16| 4| 12128
BbIYNCTIEHNI
B2B [vcumnnuel no BeIGOpy 6 216 % | 8 16 192 6 | 24 8 | 16 [ 192
cTyAeHTa
B2B. [RUCLMNAMHEI MO BbiBopy 3| 108 |12 4 8 9 3 | 12 4| 8|9
cTypeHTa. bnok 4
1 |Texvonoruu noprotosk Wrdh v Mporp 4 4 3 108 | 12| 4 8 9% 3| 12 4] 8| 9
9KOHOMUYECKUX JOKYMEHTOB
g |Cucremrsin anana s Cvie A e 3K 4 4 3| 108 |12 4 8 9 3| 12 4| 8|9
ynpaenexnm
B2B2 [RUCUMNAMHEI No BbiBopy 3| 108 | 12| 4 8 9 3 | 12 4| 8| o
cTypeHTa. bnok 5
1 [Viomenwposane Busrec- ) 4 4 3| 108 |12 4 8 9% 3 | 12 4| 8|9
npoLieccos
PaspaboTka y4eTHbIx
2 npunoXeHwi 8 MS Office WHeb v Mporp 4 4 3 108 12 4 8 96 3 12 4 8 96
MpodeccuoHanbHbIA UMKN 131 4716 580 | 296 284 4136 5 24 4 8 96 8 4 60 | 12 | 40 | 16 | 12 | 260 | 8 4 | 132 | 46 | 188 | 48 | 44 | 664 | 52 | 44 | 804 | 44 | 184 | 40 | 40 | 640 | 52 | 52 | 760 [ 24 | 144 | 68 | 76 | 720
B.3 Ba3soBas yacTb 52 1872 196 | 104 92 1676 5 24 4 8 96 8 4 60 | 12 | 40 | 16 | 12 | 260 | 8 4 | 132 | 19 | 68 | 24 | 20 | 352 | 12 | 12 | 264 | 16 | 64 | 32 | 32 | 512
b.3.1 Teopust MeHeKMeHTa:
Teopus meHemkMeHTa. 4.1
1. WcTopus ynpaeneHyeckon My 2 2 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
MbICIu
Teopust MeHemkMeHTa. Y.2
2. |Teopus oprarusauum. U.3 S:”*nMe”” 3 3 3 8 %8 | 28|16 12 260 8 | 28| 16 | 12 | 260
OpraHu3aLoHHOe NoBeaeH1e TP
B.3.2  |MapkeTuHr Mapk v Jlor 5 55 4 144 16 8 8 128 4 16 8 8 | 128
YyeT 1 aHanu3 (thuHaHcoBbIA
B.3.3  |yder, ynpaBnendyeckuit yuet, |Ynp Yuet 6 6,6 8 288 24 | 12 12 264 8 24 12 | 12 | 264
(b1HaHCOBbII aHanma)
b.3.4  |®uHaHCOBbIN MEHEMKMEHT oM 7 7.7 4 144 16 8 8 128 4 16 8 8 128
B3 | TPaBeHMe venosedeCkMA |\ oo 4 44 4 124 | 12| 8 4 132 4| 12 8 | 4 |13
pecypcamu
; Crpat 1 AHT
B.3.6  |Crpaternyeckuit MEHeIKMEHT Me 7 77 4 144 16 8 8 128 4 16 8 8 | 128
g3y |Kopnopamenas coyraneras | ooy 7 77 4 124 | 16| 8 8 128 4 | 16| 8| 8|12
OTBETCTBEHHOCTH
pag [Desonacoc APHOB 1 1 3| 108 |12 4 8 96 |3 [12| 4 8|9
KU3HELESTENBHOCTY
5.3.9  |[enoBble KOMMyHUKaLWV Kopn Ynp 5 5 3 108 12 8 4 96 3 12 8 4 96
B340 |PVHaHCOBLIE pbikict 1 OPUOU 7 77 4 144 | 16| 8 8 128 4 | 16| 8| 8|12
UHCTUTYTbI
B.3.11  |BusHec-nnaHupoBaHue 06wy MeH 5 5 5 4 144 16 8 8 128 4 16 8 8 | 128
B.3 BapuatuBHas Yactb 79 2844 384 | 192 192 2460 27 | 120 | 24 | 24 | 312 | 40 | 32 | 540 | 28 | 120 | 8 8 128 | 52 | 52 | 760 | 24 | 144 | 68 | 76 | 720
B.3.1  |AvcumnnuHbl npocuns 42 1512 192 | 88 104 1320 21 80 8 8 128 | 28 | 36 | 548 | 21 | 112 | 52 | 60 | 644
B34 [/PaBNCHAC eHOXHBIMM )y, 9 9.9 5 180 | 2| 12| 12 156 5 24| 12| 12| 156
noTokamm




Tekywwmit KoHTPOrb (YkasaTb

1 kypc

2 kypc

3 kypc

4 kypc

5 kypc

no cemMectpam | cemecTp, B KOTOPOM NPOBOANTCS g Yacos PacnpepeneHue y4e6Hoit paboThl CTYLEHTOB MO Pacnpegnenenve y4ebHol paboTbl CTYAEHTOB MO Pacnpegnenetue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB MO Pacnpegnenetue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB MO Pacnpegaenetue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB MO
TEKYLLWA KOHTPOTTb) 2 cemecTpaMm 1 BifaM y4e6HbIX 3aHsTUi cemecTpaMm 1 BifaM YYeBHbIX 3aHsTUi CcemecTpam 1 BifaM YYeBHbIX 3aHsTHiA cemecTpam 1 BifaM Y4eBHbIX 3aHsTHiA cemecTpam 1 BIUAaM YHEBHbIX 3aHsTHiA
HavnmeHoBaH1e LKNoB, y4ebHbIX g
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B3.16 [VCKAYHAPOHLIE CTAKRADTEI |y v, o 9 9,9 4 144 | 20| 8 12 124 4 20| 8| 12124
(bUHAHCOBOI OTYETHOCTU
B3.17 |IaNOTM 4 Hanorosan cuctema |\ 7 77 4| 144 | 16| 8 8 128 4 |16| 8| 8 |128
Poccuiickoit ®epepatm
B.3.1.10 |AHTuKpuaucHoe ynpasnenvie maT”A”T"'K 9 9.9 4 146 [ 20| 8| 12 124 4 20| 8| 12124
B3.14 |/TPaBNEHME CTPYKTYpON OuH Mew 9 9,9 3| 18 |16 8 8 92 3|16 8| 8|9
KanuTana
®uHaHcoBasi cTpaTerus,
B.3.1.6 |nnanupoBaHwe u duH Men 8 8 8 8 288 28 | 12 16 260 8 28 12 | 16 | 260
BlomKeTMpoBaHIe
B.3.1.4  |WHBecTuunonHas ctpaternst  |VIHB 1 UHH 8 8,8 6 216 24 8 16 192 6 24 8 16 | 192
B.3.1.8  |MpeanpuHumatenbckoe npaso |Mpea Mp 8 8 3 108 12 8 4 96 3 12 8 4 96
B.3.1.12 |KopnopatusHoe ynpaenenne |Kopn Ynp 9 9 3 108 16 8 8 92 3 16 8 8 92
B340 Crpaterudeckoe ynpasnexue |CTpat u AHTUK 9 9 9 7 6l s 8 56 9 6| s 8 56
3ekTUBHOCTbIO BU3HECa MeH
B.3.2 |BapuatuBHas yacTb By3a 13 468 64 | 28 36 404 13 | 64 | 24 | 24 | 312 | 4 12 | 92
B.3.2.1 |Bbyxrantepckuit yuet Ynp Yuet 5 55 4 144 16 8 8 128 4 16 8 8 | 128
B.3.2.2 |3koHommueckuit aHann3 OA 6 6 3 108 16 4 12 92 3 16 4 12 | 92
Teop OuH,
B.3.2.3 [®uHaHchl, AeHbIV U KpeauT KOWMI 5 5 3 108 16 8 8 92 3 16 8 8 92
B.3.2.4 |OkoHommka prpmbl Ok Opr 5 5 3 108 16 8 8 92 3 16 8 8 92
[AvcumnnuHbl,
B.3.2.5 |onpepensiemble BbIGOPOM 24 864 128 | 76 52 736 14 | 56 36 | 20 | 448 | 7 40 24 16 | 212 3 32 16 16 | 76
npochuns
B3.2.5,1 |OCHOBb! OrOHOMMKA 3 Opr 6 66 6| 216 | 20|12 s 196 6 | 20 12 8 |19
(b1HaHCOB HUpMbI
BB [RUcHMnAMHLI no BiBopy 3| 108 |16 8 8 92 3 | 16 8 | 8| o
cTyaeHTa. bnok 5
1 KOHKypeHTHbJe npeumyLLecTsa 3K Opr 8 8 3 108 16 8 8 9 3 16 8 8 92
COBEPMEHHOI PUpMbl
2 OuHaHcupoBaHue 6u3Heca duH Men 8 8 3 108 16 8 8 92 3 16 8 8 92
B3B2 [RucHMnAMHLI no BeiBopy 25| 9 12| 8 4 78 25| 12 8 | 4|7
cTyaeHTa. bnok 6
1 MeTozbl npuHsATUS ) OH Men 6 6 25 90 12 8 4 78 25| 12 8 4 78
(DUHAHCOBbIX PeLUEHNi
9 OCHOBbI KOpPMOPaTUBHOMO 3K Opr 6 6 25 ) 12 8 4 78 25| 12 8 4 78
BusHeca
B3B3 [RUCHMNAMHEI Mo BbiBopy 2 72 12| 8 4 60 2 | 12 8 | 4|60
cTypeHTa. bnok 7
1 YnpaBneH4eckine nHaHchb! ®uH MeH 6 6 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
o |NopnopatuBHin aHcoBB | 6 6 2 72 12] 8 4 60 2 | 12 8| 4|60
KOHTpOMNb
B3B4 [RucUMnAMHLI nO BiBopy 35| 126 | 12| s 4 114 35| 12 8 | 4 |11
cTyneHTa. bnok 8
1 [|Poopranusauun Gusneca: |, o 6 6,6 35| 126 | 12| 8 4 114 35| 12 8 | 4 [ 114
CIMSHUS 1 NOTTIOLLEHMS
g |OcHosel buwancosoro puct o yye, 6 66 35 126 | 12| 8 4 114 35 | 12 8 | 4|14
MEeHe[KMEHTa




HavnmeHoBaH1e LKNoB, y4ebHbIX

AuCUMNITNH

Livkn

OucumnnuHa

Kaceppa

no cemecTpam

Tekywwmit KoHTPOrb (YkasaTb
CEMeCTp, B KOTOPOM MPOBOAMTCS
TEKYLLWA KOHTPOTTb)

Yacos

1 kypc

PacnpepeneHue y4e6Hoit paboThl CTYLEHTOB MO
cemecTpaMm 1 BifaM y4e6HbIX 3aHsTUi

2 kypc

Pacnpegnenenve y4ebHol paboTbl CTYAEHTOB MO
cemecTpaMm 1 BifaM YYeBHbIX 3aHsTUi

3 kypc

Pacnpegnenetue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB MO
CcemecTpam 1 BifaM YYeBHbIX 3aHsTHiA

4 kypc

Pacnpegnenetue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB MO
cemecTpam 1 BifaM Y4eBHbIX 3aHsTHiA

5 kypc

Pacnpegaenetue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB MO
cemecTpam 1 BIUAaM YHEBHbIX 3aHsTHiA

lMpomexy-
TO4Has
aTTecTa-ums

OKk3aMeHbl
3aueTbl

Kypcosble pa6oTbi

PacyeTHo-aHanuTU4eckas

pabota
KoHtponbHas paota

Pecbepar

[lom. TBOpYeCKoe 3afjaHue
OScce

3aueTHble eauHmbl (ECTS), Beero

Beero

B Tom uncne

ayAUTOPHbIX

neKuui

CemMnHapoB

camocTosTensbHas paGOTE

3a4eTHble eauHULbI

BCET0 ayMTOPHbIX YacoB

1 cemectp

2 cemecTp

neKuwit

CcemMMHapoB
camocTosiTeNbHas
paboTa cTyfeHTa

nekuui

CemMnHapoB

camocTosTenbHas
pabota cTyaeHTa

3a4eTHble eAUHNLbI

BCET0 ayMTOPHbIX Yacos

3 cemectp

4 cemectp

neKuwit

CcemM1HapoB
camocTosiTeNbHas
paboTa cTyfeHTa

nekuui

CemMnHapoB

camocTosTenbHas
pabota cTyaeHTa

3a4eTHble eAUHNLbI

BCETO ayAMTOPHbIX YacoB

5 cemecTp

6 cemectp

neKuwit

CcemMMHapoB
camocTosTensHast
pa6ota cTyneHTa

neKumi

CEMWHapoB

camocTosTenbHas
pabota cTyaeHTa

3a4eTHble eAUHNLbI

BCETO ayAMTOPHbIX YacoB

7 cemecTp

8 cemectp

9 cemectp

10 cemectp

neKuwit

CcemM1HapoB
camocTosTensHast
pa6ota cTyneHTa

neKuwit

CEMWHapoB

camocTosiTeNbHas
pa6oTa cTyaeHTa

3a4eTHble eauHNLbI

BCEro ayuTopHbIX 4acos

nexumit

CeMUHapoB
camocTosTensHast
paboTa cTyfeHTa

neKuwit
CEMIHapPOB

camocTosiTeNbHas

pa6oTa cTyaeHTa

B.3.B.5

[vcumnnuHbl no BbiGopy
cTyaeHTa. bnok 9

72

=2}
S

—
N

PucK-MeHeAXMEHT
MHBECTULMOHHBIX MPOEKTOB

VIHB 1 UHH

72

2}
=3

60

CrpaxoBaHue
npeanpuHUMaTenbCkiX PUCKOB

Crpax [leno

72

60

60

B.3.B.6

[vcumnnuHbl no BbiGopy
ctyaeHTa. bnok 10

72

60

60

YnpasneHue 060poTHbIM
kanuTanom

®uH MeH

72

60

60

OUHAHCOBbIE PUCKN
nopTdenbHbIX MHBECTULMIA

VB 1 UHH

72

60

60

B.3.B.7

[vcumnnuHbl no BbiGopy
cTyaenTa. bnok 11

72

56

®UHAHCOBLIN MEHEMXMEHT B
manom 6usHece

®u Men

72

56

MpotneogeiicTane
KopnopaTusHoMy
MOLLEHHNYECTBY

AP13b

72

56

B.3.B.8

[vcumnnuHbl no BbiGopy
ctyaeHTa. bnok 12

36

20

OcHoBbl ynpasenexus
NpoeKkTomM

061y MeH 1
Ynp Mp

36

20

[onrocpouHas
KpaTKOCPOYHas (huHaHcoBas
nonuTuka

®uH MeH

36

20

Bcero Ha TeopeTuyeckoe oby4eHne

214

7704

934

446

488

6770

45

190

42

52 | 814

40

56

580

49

200

52

48 | 764

40

60

800

48

200

56

48 | 724

52

44

804

48

200

44

52 | 768

52

52

760

24

144

68

76 | 720

b.4

Ddu3nyeckas KynbTypa

©B-2

400

390

B.5

MpakTuku n HAP

15

15

HWP

oM

Mpon3BoACTBEHHas NpaKTUka
(B T.4. NpeaAnNIOMHas)

8 Hepenb

5.6

FocynapCTBeHHan uToroBas
arrecrauusa

6 Hepenb

[ocynapcTBEHHbIN 3K3aMeH

MoproToska u 3awuTa
BbINYCKHOM
KBanuUKaLMOHHOM paboTbl

uToro

240

8104

944

452

492

7160

47

200

48

56 | 1204

40

56

580

49

200

52

48 | 764

40

60

800

48

200

56

48 | 724

52

44

804

48

200

44

52 | 768

52

52

760

48

144

68

76 | 720

o1l

|0aKym=Ta'mah|

CornacoBaHo

3amecTuTeNb NepBOro NpopeKTopa

no y4ebHoIt 1 MeToguyeckoit pabote

HavanbHuk Ynpasnexus

MeTofnYeckoro obecneyeHns 0bpa3oBaTenbHbIX MPOrpamMm

H.B. 3BepeBa

H.J1. TynsBuHa

YyeOHbIii NnaH BHOCUT:

3amecTtuTenb anpekTopa
YyebHO-MeTOaMYECKOTO LieHTpa
3304HOr0 00y4eHus

J1.B. Kypbatoa




